[image: ]
PORTARIA N 026/2021

Cria comissão responsável pela conferência dos materiais em almoxarifado, referente ao exercício de 2020.

	O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno deste Poder Legislativo, fundamentado no art. 1º da Lei Complementar nº 04/2020, na Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964 e na edição do Boletim TCEMG/SICOM nº 8/2019, que traz orientações sobre o preenchimento da certidão de existência de materiais em almoxarifado e controle eficientes, RESOLVE:

Art. 1º. Fica instituída a Comissão Especial responsável pela conferência dos materiais constantes em almoxarifado, que refletem valores no Balanço Patrimonial do Poder Legislativo do Município de Carmo do Cajuru/MG, referente ao exercício de 2020, composta pelos seguintes membros:

I – Lucas Emiliano Silva, inscrito no CPF sob o nº 086.497.996-71, exercendo a função de Relator;
II – Pedro Paulo Maciel Júnior, inscrito no CPF sob o nº 865.919.406-34, exercendo a função de Coordenador;
III – Gleice de Oliveira Duarte, inscrita no CPF sob o nº 063.919.646-29, exercendo a função de Membro.

Art. 2º. A comissão funcionará no período de 1º a 31 de março de 2021.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de 1º de março de 2021.

Carmo do Cajuru, 14 de abril de 2021.

Sebastião de Faria Gomes                                           Rafael Alves Conrado
          Presidente                                                                  1º Secretário
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40